sufficiat si tpe quo agit ad dotē possit aliude solui exp̄elas pb. f in. l. litia de neg. gest. et plene bar. in. l. rei iudicate in p̄n. so. ma. C. Nec obstat si di ceref q̄ dato q̄ heres h̄eat aliude thi fortasse mulier nō h̄ebat: q̄a rñdeo hoc nō ē in cōsideratioē qd̄ pbat: q̄a aut dicim⁹ q̄ hoc erat cōcessu mulieri in p̄ulegiū vt ip̄a nō teneret satisfacere utilib⁹ exp̄etas: nō aliude h̄eat tātum q̄ satisfacere possit ne ipa h̄eat aliena / re sūdū do talet: et tuc di cēdū est q̄ b̄ p̄ulegiū nō transibit ad heredē mulieris. l. i. C. de pri. dot. aut dicimus q̄ transibit ad filios eius dē matrimo nū iuxta l. assiduis. s. exceptis. qui po. i pig. ba. et gl. et doct. in. d. l. i. de p̄ui. do. et in l. et in p̄ne. so. ma. et tuc p̄fideram⁹ p̄ sonā et status ip̄oz filiorū ut. d. l. et in prim. aut uo lum⁹ dicere q̄ istud ē ius comune in muliere. s. q̄ exp̄elas uti les nō tenet soluere si ali unde nō b̄ vnde soluat sicut et b̄ i alio psonis. l. in fundo. cū ibi no. s. de rei vedi. et tē cū attēdī d̄ ip̄s ieho ta iudicij. et sic tempus quo sit era crio. d. l. litif in p̄n. iō tuc habem⁹ p̄fiderare: an heres q̄ rep sentat psonā mulieris h̄eat aliude unde satifa ciat p dictis melioramē tis. tēpore iudicij. idec̄ si habet tene tur satisfacce re:

a. Vlod q̄ dicif. non re petunt. Bar. in hoc fuit cōtrarius. vide de hoc articulo l. l. diuortio. s. impēdia. s. ti. l. t̄ ibi Ang. t̄z s. Bar. et dicit se ita p̄fulusse apud urbē ve terē p̄ no. p̄ bar. in. l. cū q̄rere. s. p̄dijs. de le. iij. et imol. in. d. s. ipedia. cō cordat q̄ si est exp̄ela p̄alitut q̄a hat qd̄ tātū singulo mense custodibus tuc p̄tinet ad maritū. fēcius si fuit p̄petua vt si emit fuos q̄ p̄petuo ē de bēt ad custodiā. facit qd̄ habet in. l. b̄os d̄ ali. lega. nec obstat p̄dictis di etus. s. p̄dijs q̄a ibi testator legabat sūdū: et ea q̄ parata erant culture. iō nimurū si seruus saltuarius nō uenit q̄a nō operat circa culturā. secus si legasset ea q̄ parata erat gratia fructuū p̄cipiēdorum cum seruus saltuarius sit paratus: ut melius et facilius p̄cipiat fructus. et vide no. in. l. do mō: et in. l. sūptus de le. i. et vide que dixi in. d. s. p̄dijs. Et no. Amo. in. d. l. sūptus. b. Repeti. De b̄ post imo. aliquiliter rāgū moderni in. l. dom⁹ i. fi. d. le. i. et solerē et tractari in. l. diuortio. s. ip̄ēdia. pallegato. alex.

C. Rerum amotarū. Rubrica.
Et iō si seruus. Ex psonā alteri inter vñz: et vñre daf p̄ditio furtiu. b. d. C. Opp. d̄ s. q̄ mulier q̄ facit furtū nō tenet actioē furti. contra. l. h. s. i. C. de fur. Sol. vt ibi. C. Opp. q̄ ē dñs nō facit furtū: ut. l. i. s. de furtis. So. non est dñs nisi quodāmō: vt hic dicit tex. q̄a dictio 'quodāmō' denotat ip̄oprietatē: ut dixi in. l. si vñ. s. ti.

petunt. Bar. in hoc fuit cōtrarius. vide de hoc articulo l. l. diuortio. s. impēdia. s. ti. l. t̄ ibi Ang. t̄z s. Bar. et dicit se ita p̄fulusse apud urbē ve terē p̄ no. p̄ bar. in. l. cū q̄rere. s. p̄dijs. de le. iij. et imol. in. d. s. ipedia. cō cordat q̄ si est exp̄ela p̄alitut q̄a hat qd̄ tātū singulo mense custodibus tuc p̄tinet ad maritū. fēcius si fuit p̄petua vt si emit fuos q̄ p̄petuo ē de bēt ad custodiā. facit qd̄ habet in. l. b̄os d̄ ali. lega. nec obstat p̄dictis di etus. s. p̄dijs q̄a ibi testator legabat sūdū: et ea q̄ parata erant culture. iō nimurū si seruus saltuarius nō uenit q̄a nō operat circa culturā. secus si legasset ea q̄ parata erat gratia fructuū p̄cipiēdorum cum seruus saltuarius sit paratus: ut melius et facilius p̄cipiat fructus. et vide no. in. l. do mō: et in. l. sūptus de le. i. et vide que dixi in. d. s. p̄dijs. Et no. Amo. in. d. l. sūptus.

c. Rerum amotarū. Rubrica.
Et ipsa possit. s. die q̄ in materia huius tituli nō solū p̄ reb⁹ amo tis p̄petit h̄ actio. h̄ et certi p̄dictio. textus ē multū not. i. l. si p̄cubina. s. nō solū. j. eo. qd̄ no. et d̄ ista elemosynā quā facit mulier de bonis mariti.